
dansk hovawart klub 
 
Indkaldelse til bestyrelsesmøde d. 4. august via TEAMS  (invitation udsendt af Peter på mail) 

Deltagere: Peter Mortensen, Andreas Petersen, Niels Møller Christensen Katharina Gaca, Steen Larsen, 
John Steen Madsen, Tina Kastoft 

Afbud:  

Mødestart kl. 19.00   

Dagsorden: 

1. Opfølgning fra sidste møde 
2. IHF-møde 
3. Hjemmesiden 
4. Økonomi (Niels har sendt kontooversigt og oversigt over indbetalinger til VM) 
5. Kommende arrangementer 

   Herunder Budget for VM (vedhæftet), sponsorer og orientering om arrangementet 
   Udstilling i Roskilde 

6. Evaluering af arrangementer 
7. Andet 

 

Ad 1 Alt om 
Ad 2 Det endelige ref. er lige kommet. Det kommer på hjemmesiden. 

Omk. Godkendelse af de 3 dommere, som Danmark havde forslået og blevet godkendt af alle 
lande i IHF, gældende fra 1. juni 2023. Dommere som ikke står på IHFs dommerliste, kan ikke 
give IHF certifikater, gældende fra 1- juni 2023. De certifikater som er uddelt tidligere af ikke 
godkendte dommere, bliver ikke gjort ugyldige. 

Ad 3 Hjemmesiden har været udsat for hackerangreb flere gange. Første gang blev siden reddet via 
køb af opdatering fra ONE.com, anden gang blev fejlen rettet, men efter et stort arbejde. 
Vi skal sætte penge af fremad, da det nok ikke er sidste gang det sker.  
Der skal abonneres på et back-up system.  Steen snakker med Bastian. 
Vi skal fremover være opmærksom på, at det kan ske i fremtiden. 
Der er også sket ændringer på hjemmesiden i forhold brug via mobil, hvor det var svært at nå 
undermenuer. 
 
Avlsudvalget har opdateret deres sider på hjemmesiden, hvilket har givet lidt diskussion om 
formuleringer i forhold til tidligere godkendelser. 
Evt. henvendelse omk. Formulering så opfordres til at de kan tage problemet op på kommende 
GF.  
Bestyrelsen har vedtaget ændringerne og at de evt, kan ændres på kommende GF. 
 

Ad 4 Niels har fremsendt kopi af regnskab 
Der mangler indbetaling fra DKK vedr. MB i juni 
 
 

Ad 5 VM: 
Der er tilmeldt 26 deltagere fra 7 lande. Fra Danmark er tilmeldt 3 (Pia Skovmose IGP 1, 
Annelie Arnshøj OB 1, Susanne Bagger-Sørensen OB2. 
Vedhæftede budget, viser et underskud på 4100, men der arbejdes på at finde besparelser/andre 
indtægtskilder.  
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Som altid er det kørepenge og bespisning. 
Den planlagte gallamiddag ballancere i forhold til indkøb og hvad prisen er sat til, men 
hjælpere, dommere, sekretære skal ikke betale for mad og drikke. 
I styregruppen har vi valgt at indkøbe numre-veste og veste til officials (det er kun 
styregruppen). Grunden er, at hver deltager skal være udstyret med et nummer på mave og ryg. 
Der er ingen udgifter til leje af plads, lydanlæg. 
Dd er der kun en sponsor, UNIQ hundefoder, som har sponsoreret 12x3 kg foder. 
 
Omk. Økonomi, så er udgangspunktet at arrangementet skal være udgiftsneutralt. 
Udgiften til numre virker dyrt i forhold til det samlet budget.  
Kathrina undersøger om hun har de veste der er indkøbt til udstilling. 
Niels undersøger om militæret har numre veste – med numre 1-26. 
Katharina foreslog at købe stof og få en eller flere til at sy dem. 
 
Bestyrelsen kan som udgangspunkt ikke gå ind for underskud, men et mindre underskud på 
1000 -1500 kr. kan accepteres. Udvalget opfordres til kikke på nogle af udgifterne. 
 
Udstilling i Roskilde: 
Der er dd 14 tilmeldte. Der gøres ekstra for at få flere tilmeldinger. Udstillingen balancerer ved 
28 tilmeldte. 
Omk. Overnatning skal der bestilles overnatning til dommer. 2 personer og 2 dage. Klubben 
betaler for 1 overnatning. 
Katharina vil bestille rosetter til de næste 2 år. 
Arealet er i orden. 
 

Ad 6 Der deltog 18 på DKK MB i juni og der er 7 tilmeldt Udvidet Mentalbeskrivelse i oktober 
 
Brugsprøve i juni, 3 danskere deltog 
 
Der deltog 12 på miljøtræning SearchHouse.  
Der er sket en stor stigning på prisen hos SearchHouse,  
Deltagerbetalingen  øges i forhold til stigning 
 
Forslag om massagekursus, hvor Susan Aino Kjær gerne vil arrangere dette, Vi skal være 
indstillet på at der bliver en deltagerbetaling på ca 500 kr. pr, person. 
 
Udstilling i Fredericia med 26 deltagere. 
 
Bladet – der er udmeldt en meget kraftig stigning på porto, hvor bladet vil koste kr. 70 for 
udsendelse.   
Dette kan være start på at ændre bladets offentliggøres elektronisk. Vigtigt at det så kun er 
medlemmer der har adgang til dette. 
Tages op til næste møde. 
 
 

Ad 7  
 

 


